
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO:  00066001
DIČ:   CZ00066001
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

č. smlouvy:  S-831/00066001/2020

Město Rožďalovice

Se sídlem: Náměstí 93, 289 34 Rožďalovice

IČO: 002 39 712
Jejímž jménem jedná Petr Kapal, starosta

KSÚS, město Rožďalovice společně dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

HALKO stavebná společnost, s.r.o.
se sídlem: Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2

IČO: 430 90 150
DIČ: CZ 430 90 150
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kolín, č.ú.:             
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Praze, oddíl C, vložka 6956
jejímž jménem jedná Ing. Jana Friedrichová, jednatel společnosti

č. smlouvy: 02/20

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564,

0167 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č.1, (dále jen „Dodatek“)

I. PREAMBULE
1. Smluvní strany uzavřely dne 21.4.2020 Smlouvu o dílo na stavební práce (dále jen „Smlouva“) na

plnění veřejné zakázky s názvem „Rožďalovice MK ul. Spojovací budoucí III/27523“

2. V souběhu realizace této zakázky a též ve stejném místě staveniště společnost HALKO stavební

společnost, s.r.o. realizuje veřejnou zakázku: „Nový chodník v ul. Spojovací, Rožďalovice“, jejímž

investorem je město Rožďalovice (dále jen souběžná zakázka). V průběhu souběžné zakázky byla

zjištěna nutnost provedení některých víceprací, které nebyly předmětem projektové dokumentace a

smlouvy o dílo, ale které jsou nezbytné pro zjištění funkčnosti dokončeného stavebního díla obou

zakázek.

Jedná se např. o:

 Zřízení vodovodních přípojek rodinných domů s napojením na stávající vodovodní řad

vedoucí v tělese komunikace

 Zřízení chrániček pro budoucí přeložku kabelového vedení NN a VN v tělese komunikace

na základě požadavku ČEZ Distribuce, a.s.



2

 Oprava stávajících revizních kanalizačních šachet v tělese komunikace na základě

požadavku Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.
 Koordinace s realizací veřejného osvětlení v ulici Spojovací, kterou zajišťuje město

Rožďalovice

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s čl. 14.14 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na sjednání

změny Smlouvy, jak je uvedeno níže.

2. Smluvní strany se dohodly prodloužení termínu dle čl. 4.1
3. Článek 4.1 Smlouvy se mění následujícím způsobem:

- Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a

předat Objednateli do 10.10.2020.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede KSÚS. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí

s tím, že Objednatel tento Dodatek č.1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její

elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č.1 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č.1

vyjadřuje jejich vůli a  že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

č.1 rozhodující.

V Říčanech  V Nové Vsi

______________________________                               
Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Ing. Jana Friedrichová, jednatel společnosti

V Rožďalovicích

                              
Město Rožďalovice

Petr Kapal, Starosta



3 
 

 


